
Operator: PKS w Rzeszowie S.A.
 z/s 36-001 Trzebownisko 976                                                                                                                                                                                                                             Dzień wejścia w życie rozkładu.........................
Organizator: Związk Gmin
Podkarpacka Komunikacja Samochodowa
Al. Wyzwolenia 6, 35-959 Rzeszów

Nazwa linii: RZESZÓW-LUTORYŻ-ZARZECZE,MOST przez BOGUCHWAŁĘ
Numer linii: 203

4636
6ś n d

zw 

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki

SIEDLISKA, MO ST 06/05 o 00:25
ZARZECZE, DOM LUDOWY 04/03 00:26
ZARZECZE PKP 02/01 00:27
WISŁOCZANKA 78/87 00:28
LUTORYŻ  (BABIA GÓRA) 76N/89N 00:29
LUTORYŻ 76/89 00:30
BOGUCHWAŁA 74/91 00:32
BOGUCHWAŁA 72/93 00:33
BOGUCHWAŁA 70/95 00:35
BOGUCHWAŁA D.A. GRUNWALD 01/BOGUCHWAŁA 68 00:36
BOGUCHWAŁA 66/97 00:38
BOGUCHWAŁA 64/99 00:39
RZESZÓW, PODKARPACKA/NALEPY 10/09 00:41
RZESZÓW, PODKARPACKA KOŚCIÓŁ 08/07 00:43
RZESZÓW, PODKARPACKA / WETLIŃSKA 06/05 00:45
RZESZÓW, PODKARPACKA / MATUSZCZAKA 04/03 00:46
RZESZÓW, PODKARPACKA POLITECHNIKA 02/01 00:48
RZESZÓW, DĄBROWSKIEGO KOŚCIÓŁ 06/05 00:50
RZESZÓ W D.A. GRO TTGERA p 00:55

Oznaczenia : 
+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII
6ś - kursuje w soboty (nie kursuje w święta ustawowo wolne)
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

Wybrano kursy wykonywane w: soboty


